ПРИКАЗ

«___»_________20___г.                                                                                        № 02
г. Нижневартовск
«О назначении ответственных за противопожарное состояние»

В соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ-01-93 (с изменениями от 25.07.1995 г., от 10.12.1997 г.), а также с целью исключения возможных возгораний на производственных объектах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом ответственным за противопожарную безопасность  в целом по
 ___________________– прораба  –________________
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор:                                                                                _____________